PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

RETIFICAÇÃO 03/2019

O Prefeito de Muriaé-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 002/2019, referente ao Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal, na forma que se segue:

I – FICA INCLUÍDO no item 6.4. a alínea “f”, conforme abaixo:

f) O boleto gerado para este Concurso Público será da Caixa Econômica Federal, sendo a representação
numérica do código de barras (linha digitável) iniciando com o número 104. A fim de evitar pagamento de boleto
fraudado, antes de efetuar o pagamento, o candidato deve verificar os primeiros números constantes no código
de barras e o nome do Banco.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Muriaé, 16 de setembro de 2019

IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS
PREFEITO MUNICIPAL DE MURIAÉ